
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Nota van Uitgangspunten Herijking Woonvisie 2020

Vergadering d.d. : 30 januari /13 februari 2020 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.04729

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 30 januari/13 februari 2020, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2019, 

gelet op de Woningwet 2015,

overwegende dat het noodzakelijk is om de inhoud van de gemeentelijke woonvisie aan te 
laten sluiten bij de huidige tijd en daarmee bij te dragen aan de volkshuisvestelijke opgave 
van de gemeente Woensdrecht,

b e s l u i t :
 De Nota van Uitgangspunten Herijking Woonvisie vast te stellen

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 januari/13 februari 2020: 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


